2023年5月12日

各    位

会 社 名  株式会社 守谷商会

代表者名  代表取締役社長 吉澤浩一郎

（コード番号1798 東証スタンダード市場）

  問合せ先  管理本部総務人事部長 小山浩司

（電話 026-226-0111）

新任取締役候補者及び新任監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり新任取締役候補者及び新任監査役候補者を内定し、

本年6月23日に開催予定の第69期定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、上記の定時株主総会において正式に決定される予定です。

また、同定時株主総会終結の時をもって下記の取締役及び監査役が退任することになりましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者及び新任監査役候補者（2023年６月23日就任予定）

氏名 新役職名 現役職名

山口 和彦 取締役 執行役員長野建築本店副本店長兼全社営業担当

田下 昌志 取締役 顧問

栁澤 久章 監査役（常勤） 監理室長

２．新任取締役候補者及び新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

やまぐち  かずひこ

山口 和彦

(1962年8月31日生)

1986年４月 株式会社八十二銀行入行

2009年５月 同行長地支店長

2012年６月 同行松本営業部営業一部長

2015年２月 同行中野支店長

2017年６月 同行須坂支店長

2020年４月 当社入社

2020年４月 長野建築本店副本店長兼営業部長

2022年４月 執行役員長野建築本店副本店長兼全社営業担当（現任）

たした   まさし

田下 昌志

(1962年1月18日生)

1985年４月 長野県入庁

2000年４月 国土交通省（旧建設省）砂防部

2016年４月 長野県建設部技術管理室長

2017年４月 同県道路管理課長

2018年４月 同県砂防課長

2019年４月 同県建設技監

2020年４月 同県建設部長

2022年４月 公益財団法人長野県建設技術センター理事長

2023年４月 当社入社

2023年４月 顧問（現任）

やなぎさわ  ひさあき

栁澤 久章

(1965年8月13日生)

1989年４月 当社入社

2008年４月 管理本部管理経理部経理課長

2013年８月 長野建築本店総務課長

2015年４月 長野建築本店総務課担当次長

2019年１月 監理室長（現任）

３．取締役就任後の担当職務

  標記の定時株主総会の終了後に開催する取締役会において決定する予定です。

４．退任取締役および監査役（2023年6月23日退任予定）

氏 名 現役職名

新井 健一 取締役執行役員名古屋支店長

町田 充徳 監査役（常勤）

以上